
             

Uchwała Nr XXXI/187/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art.211, art.212 i art.236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                     5 000,00
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                                5     000,00  
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                     5 000,00

§2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                     5 000,00
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                                5     000,00  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                    5 000,00

§3. Zmienia  się  w  załącznik   nr  6  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  2013  rok”  do 
Uchwały Nr XXVI/168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w 
sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2013  rok  poprzez  nadanie  mu  nowego 
brzmienia o treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§4. Po dokonanych zmianach w budżecie na 2013 rok Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz  Nr  XXIX/178/13  z  dnia  27  marca  2013  roku  powstał  deficyt  w  wysokości 
11 431,00 zł , który zostanie pokryty przychodami ze spłaty pożyczki przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Chmieleniu.

§5. Zmienia się w załącznik  nr 5 „Rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXVI/168/12 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.                                                                                                

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  z  wydatków  budżetu  Miasta  i  Gminy  Lubomierz  na 
realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Wykonanie  chodnika  przy  świetlicy  wiejskiej  w 
Chmieleniu”.


